
 
 
 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  BELLUNO 3 Via S. Cipriano, 32/B – 32100 Belluno - Tel. 0437 925201 - Fax 0437 920049 

 blic830007@istruzione.it – blic830007@pec.istruzione.it   www.ic3belluno.edu.it - Codice Fiscale n. 93049120251  

 

Prot.n 

Belluno, 24/11/2021  

 

All’albo Online - Amministrazione 

Trasparente 

 

OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA - Comodato d’uso gratuito dispositivi tecnologici A.S. 2021/2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il DPR n. 275/1999; 

        VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le 

   Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

   scolastiche; 

      VISTO   il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

   alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

      VISTA   la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e 

   di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

      VISTO  Il Regolamento concessione in comodato d’uso gratuito di dispositivi  

   per le attività didattiche a distanza Deliberato Dal Consigli Di Istituto Il 30/11/2020 

      VISTO  l’Avviso Prot. n. 8163 del 29/10/2021- Dispositivi in comodato d’uso gratuito   

   per la Didattica a Distanza.         

     VISTO  il Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute,  

   prot.n8847 del 23/11/2021; 

       VISTO  il verbale di valutazione delle istanze prot. 8874/07-01 del 24/11/2021; 

 

DECRETA 

mailto:blic830007@istruzione.it
mailto:blic830007@pec.istruzione.it




la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’istituto della graduatoria definitiva relativa l’Avviso Prot. n. 

8163 del 29/10/2021- Dispositivi in comodato d’uso gratuito  per la Didattica a Distanza.         

Graduatoria ex art.5, c.2 Regolamento concessione in comodato d’uso gratuito di dispositivi per le attività 

didattiche a distanza Deliberato Dal Consigli Di Istituto Il 30/11/2020 

N. COGNOME E NOME 

1 IEBALI YUSSEF 

2 FREGONA GAIA 

3 SANTIAGO DI MATTIA 

4 REOLON DAVIDE 

5 IRMICI MARGHERITA 

 

Graduatoria ex art.5, c.3 Regolamento concessione in comodato d’uso gratuito di dispositivi per le attività 

didattiche a distanza Deliberato Dal Consigli Di Istituto Il 30/11/2020 

N. COGNOME E NOME 

1 IUNEA LIA 

2 DE SALVADOR NICOLA 

3 D’INCA’ LUDOVICA 

4 BEZ ANNA 

5 ZANCANARO ANNALISA/ZANCANARO TOMMY VASCO 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Teresa Zambello 
Documento informatico sottoscritto  

con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

 


		2021-11-24T09:26:44+0100
	MARIA TERESA ZAMBELLO




